encargo previsto neste artigo, a doação de um imóvel rural de propriedade da pessoa jurídica 

de direito privado CDV DESENVOLVIMENTO S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 

10.772.867/0001-19. 

§ 1º O imóvel objeto da presente doação possui área de aproximadamente 615,4040 ha 

(seiscentos e quinze hectares e quatrocentos e quarenta ares), localizado neste Município de 

Carnaúba dos Dantas/RN, e será desmembrado das Matrículas n.º 1.791 e 1.792, do Único 

Ofício de Notas e Registros de Carnaúba dos Dantas, conforme descrito e caracterizado no